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Velkommen til kirke i påsken 
Vi ønsker deg en god og velsignet påske-høytid! 



Dette bladet er første nummer av totalt fire menig-
hets blad som er planlagt i 2025. Det neste kommer 
rett før pinse. Så kommer enda et nytt blad i 
september, og det siste, advent- og jule-nummeret, 
er planlagt midt i november. Med bladene håper vi  
å nå ut til de aller fleste husstander i vår menighet 
med informasjon om hva som skjer i kirken 
søndager som hverdager.

Siden kirken er en av de største samfunnsaktørene  
i vårt nærmiljø, tror vi at informasjon om kirkens 
arbeid er relevant ikke bare for dem som er «Jesus-
troende», men for alle som ønsker at vårt nærmiljø 
skal være et trygt sted å bo både for barn og voksne. 

I dette nummeret har vi, som naturlig er, en del stoff 
om hva som skjer i påskehøytiden, og om konfirma-
sjonene som starter en stund over påske. I den 
forbindelse bringer vi også reportasje fra avskjeden 
med vår mangeårige «sjef» for konfirmantunder-
visningen, Ole Arthur Hanstveit, som nå er begynt 
som kapellan i nabomenigheten ute i Salhus.

Trosopplæring er en viktig del av menighetens arbeid 
for barn. Menighetspedagog Ingrid Ulrikke Husøy 
forteller litt om hva som har skjedd siden forrige 
utgivelse av menighetsbladet, og litt om planene 
framover.

Det har lenge vært tradisjon i menigheten at konfir-
mantene bidrar i den årlige fasteaksjonen som 
Kirkens nødhjelp driver. I år er aksjonsdagen søndag 
6. april. Diakon Rita Eldholm orienterer om årets 
prosjekt, og om hvordan vi organiserer det lokalt her 
hos oss.

I år er det 1700 år siden den kristne kirkes første 
felles møte som førte til en felles trosbekjennelse, 
Nikenum. Tidligere seniorprest i Åsane, Rolf A 
Rasmussen har skrevet en artikkel om bakgrunnen 
for denne bekjennelsen, en bekjennelse som frem-
deles er i bruk, og like aktuell i dag.

Sist, men ikke minst vil vi takke Geir Atle Rød, pastor 
i Fellesskapskirken i Åsane, som har skrevet en meget 
tankevekkende andakt til dette nummeret av 
menighetsbladet.

Vi ønsker alle god lesing! 

Hilsen redaksjonen
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Fryd deg!
Kvar første søndag i advent byrjar eit nytt kyrkjeår. Gjennom å dele året inn i periodar 
med ulike tematiske tyngdepunkt, og gje særeigne preg til søndagar og andre heilag-
dagar, blir heile den kristne bodskapen framstilt på ein systematisk og pedagogisk 
måte. Med andre ord så samlar kyrkjeåret Jesu liv og gjerning, og alle dei sentrale 
hendingane i historia om frelsa, i ein rytme gjennom dei vekslande fire årstidene. 

A V  P R O S T  L E I F  E N D R E  G R U T L E 

Kyrkjeåret slik vi kjenner det i dag, og 
som med variasjonar blir nytta av 
kyrkjer over heile verda, vart utvikla 
gradvis. Utgangspunktet for denne 
ordninga var truleg at ein allereie i 
urkyrkja samlast til feiring av Jesu 
oppstode på den vekedagen då 
evangelia fortel at dette skjedde, altså 
kvar sundag. Dessutan vart Jesu liding, 
død og oppstode markert særskilt i den 
årlege påskefesten. Det vart tidleg 
vanleg å freiste å legge denne feiringa 
så tett opp i tid til den jødiske påska 
som mogleg, sidan det var i samband 
med denne høgtida at Jesus vart 
avretta». Måne kalenderen som var i 

bruk på Jesu tid vart derfor utgang-
spunktet for den ordninga som framleis 
gjeld, og som medfører at tida for påska 
flyttar seg frå år til år.

Seinare vart det innført ei tid for føre-
buing før påska – fastetida – og ein 
periode med utvida påskefeiring som 
varte heilt fram til ei ny, stor høgtid, 
nemleg pinsa. Når så den tredje store 
kyrkjelege festen kom til, jula, så fekk 
også denne ein periode for førebuing – 
adventstida. Gradvis kom det så nye 
kyrkjeårsperiodar, og det vart etablert 
faste tema og bibeltekstar for den ein-
skilde sundag gjennom året. I hundre-

åra som fylgde vart tekstutvalet supplert 
for å få større bredde i skriftlesing og 
forkynning. Samstundes gav utviklinga 
av salmar, bøner og liturgi for dei sær-
skilte tidene og dagane kyrkja ei særs rik 
kjelde å ause frå for å få fram fylden i 
bodskapet vi er sett til å forvalte og 
formidle. 

Påska, og då særskilt skiftinga frå mørke 
til lys på påskedag, har dermed gjennom 
heile kyrkja si historie vert punktet som 
heile resten av kyrkjeåret dreier seg 
rundt – utgangspunktet, den store 
oppstodedagen, søndagen over alle 
søndagar! På grensa mellom natt og dag 
dette heilt spesielle døgnet, vart det 
allereie i oldkyrkja utvikla ei sær skilt 
hymne, Exultet, til bruk ved guds tenesta 
påskenatt. Her blir kyrkje lyden opp-
moda til jubel over frelsa, den sigrande 
Jesus Kristus og nederlaget for døden, 
samstundes som profetiar og frelseverk 
blir skildra. I norsk omsetjing byrjar 
Exultet slik:

Fryd deg, du Guds englehær i 
himmelen. 
Jubla av glede, du Guds mysterium, 
basunen kunngjer sigeren som den 
store kongen vann. 
Gled deg, du jord som lyser i ævelivs 
glans, 
all verda skal vita at mørkret har vike. 
Ver glad, du Guds kyrkje, 
kledd i glansen av så herleg eit ljos, 
så hus og hall kan fyllast av 
lovsongsbruset frå frelste folkeslag. 
Dette er den natta då Kristus braut 
dødens lekkjer 
og sigrande stod opp frå dødsriket.

God og signa påske. Fryd deg!

Prestens hjørne

«Artist’s  impression» av Maria Magdalena som møter den oppstandne Jesus Kristus. 
Generert med KI-støtte.

Bibelord: 
«Og dette er det evige liv at de 
kjenner deg, den eneste sanne Gud, 
og ham du har utsendt, Jesus 
Kristus.» 
Johannes evangelium kapittel 17, vers 3
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Vår populære menighetspedagog har 
sluttet, og er blitt prest i Salhus menighet
Søndag 2. februar under kirkekaffen etter gudstjenesten tok menigheten farvel med menighetspedagog  
Ole Arthur Hanstveit som har hatt hovedansvaret for konfirmantundervisningen i Åsane menighet i vel 10 år. 

Han kom fra en tilsvarende stilling i 
Loddefjord menighet, slik at han nå har 
nesten 20 år bak seg som menighet-
spedagog og kateket. I løpet av de årene 
Ole Arthur har vært her i Åsane har 
han loset ca. 1800 konfirmanter gje nn-
om konfirmasjonsforberedelsene, og 
tar vi også med alle konfirmantene i 
Loddefjord kan det neppe være langt 
unna norgesrekord i antall ungdommer 
Ole Arthur har konfirmert. 

I sin takketale på vegne av menighets-
rådet la tidligere Åsane-prest og nå 
med lem av menighetsrådet, Rolf 
Rasmussen, vekt på at Ole Arthur har 
vært veldig godt likt både i staben, og 
ikke minst blant ungdommene som har 
fått merke hans lune smil, og at han har 
vært en person som har brydd seg om 
dem midt i en brytningstid i livet. Han 
har villet gi dem troen på dem selv og 
troen på den gode Gud som er glad i alle 
mennesker.  Ole Arthur har også evnet å 
finne gode medarbeidere til konfir mant-
arbeidet og behandle dem godt.

Videre i sin tale trakk Rasmussen fram 
at Ole Arthur slett ikke er ukjent med 
teologien. Før han ble opptatt med 
pedagogikken hadde han allerede stu-

dert på NLA med sikte på en master-
grad. Nå skal disse studiene gjenopptas, 
samtidig som han tar fatt på en preste-
hverdag i Salhus. Ole Arthur er ansatt 
som kapellan under utdannelse i Salhus 
menighet. 

Med ordene «Det blir spennende – og 
kanskje utfordrende. Men vi heier fort-
satt på deg» avsluttet Rasmussen sin tale 

til stor applaus i salen. Det var mange 
flere som ville hilse Ole Arthur med 
gaver og blomster, og takke for hans 
store og gode innsats for menig hetens 
ungdommer. Daglig leder i menigheten, 
Kjerstin Wiken, hilste fra staben, 
område  leder i Bergen Kirkelige Felles-
råd, Eli Heggdal, overbrakte hilsen og 
blomster fra kirkens sentrale ledelse i 
Bergen. Tidligere menighets peda gog 
med ansvar for trosopplærin gen, 
Kristine Bech-Sørensen, takket for godt 
kollegaskap, og gav Ole Arthur noen 
gode gudsord til velsignelse med på 
veien videre. 

Også Sjømannskirken ved Vigdis Alte 
takket Ole Arthur for godt samarbeid, 
og brakte gave og lykkeønskninger. 
Åsane menighet har i flere år hatt et 
nært samarbeid med Sjømannskirken  
i forbindelse med konfirmantopp lærin-
gen, og en gruppe konfirmanter har 
brukt å besøke sjømannskirkene i 
England eller Tyskland i løpet av vinter-
ferien sin. Mange av årets «sjømanns-
kirke-konfirmanter» med foreldre var  
til stede på gudstjenesten og kirkekaffen 
for å ta farvel med Ole Arthur. 

T E K S T  O G  F O T O :  T O R  D  H A N S O N

Rolf Rasmussen hilser og overrekker blomster fra menighetsrådet.

Daglig leder Kjerstin Wiken hilser, og overrekker menighetens ikoniske kaffekopp  
«Mer himmel på jord».
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Nye ansikter i konfirmant-
undervisningen
Bergljot Gjedrem er tilsatt som ny 
menighetspedagog i Åsane menighet 
fra første august. Hun overtar ansvaret 
for konfirmantarbeidet etter 
sommeren. Bergljot er 55 år, gift og 
mor til 3 ungdommer. Hun jobber nå 
som lærer, bor på Sotra og deltar som 
frivillig i Foldnes kirke. Vi skal komme 
tilbake til en nærmere presenta sjon av 
henne senere her i Kirketorget. Men 
hun forteller til oss at hun er av dem 
som trives ute på tur, og ellers liker å 
lese mange bøker når hun har fri. Nå 
om dagene leser hun litt ekstra fordi 
hun også stu der er teologi. Denne 
våren vil hun være med på en av 
konfirmasjons guds tjenestene i mai, og 
hun vil også bli presentert på informa-
sjonsmøte for nye konfir manter og 
foresatte den 15. mai.

Martha Langholmen går inn som 
vikar i deler av konfirmantarbeidet 

denne våren. Hun tar blant annet 
ansvar for «Filmgruppen» som er en 
av interesse gruppene i konfirmant-
arbeidet. Ellers vil hun delta på konfir-
mantenes under visnings samlinger, 
fasteaksjonen, øvinger til konfirm-
asjon ene og lignende. Martha går siste 
året på sosionomstudiet på Høy-
skolen, og jobber deltid som miljø-
arbeider på Indremisjons hjemmet 
som er et midlertidig botil bud for 
menn i aktiv rus. I fjor var hun 
konfirmantlærer i Eidsvåg menighet. 

Siri Mjølsnes har overtatt daglig drift 
av nåværende konfirmantkull, mens 
Ingrid Ulrikke Husøy har overtatt 
innrullingen av neste års kull. 
Ungdomsdiakon Susanne Tafjord 
Eriksen er med og støtter inn i 
konfirmantarbeidet.

Martha Langholmen.

Bergljot Gjedrem.

Bokskap i våpenhuset 
Til alle tider har troende og tvilende 
mennesker forsøkt å lese, forstå og 
tolke bibelske tekster. I et hjørne i 
våpenhuset finnes det nå et bokskap 
med et lite utvalg av åndelig littera tur. 
Du kan enten sette deg ned og lese, 
eller låne med deg bøker hjem. Vi har 
også bibler på flere ulike språk.
Inspirasjonen til dette har vi fra opp-
hold på ulike retreatsteder (retreat.
no) i Norge og fra stevner som 
Korsvei (Korsvei.no) har arrangert. 

Hvordan søke Jesus Kristus i vår tid? 
Korsvei-bevegelsen har formulert 
fire veivisere: 

SØKE KRISTUS 
FREMME RETTFERDIGHET 
BYGGE FELLESSKAP 
LEVE ENKLERE

Skapet inneholder både bøker og  
CD’ er. I tillegg finnes Bibellese planen 
fra Bibelselskapet, og den er gratis. 
Som på et vanlig bibliotek, må du fylle 
ut et skjema hvis du skal låne med 
deg bøker hjem Bøkene kan beholdes 
i 4 uker. På grunn av Stjernen åpen 

barnehage, må skapet være låst. Det 
henger en nøkkel til høyre på skapet 
inn mot veggen. 
Velkommen til å bruke det nye 
bokskapet vårt! 

«Herre, vis meg veien, og hjelp meg 
å gå den.» (Birgitta av Vadstena) 

Ingunn Bergland
Jon Stubberud 

I et hjørne i våpenhuset finnes det nå et bokskap med et lite utvalg av åndelig 
litteratur. 
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Halloween i kirken. Torsdag 31. oktober inviterte vi for 
tredje år på rad til en alternativ markering av Halloween, 
rettet mot barn i alle aldre (dog hovedsakelig barnehage og 
barneskole). Hele 60 barn og 50 voksne deltok på Halloween 
i kirken denne gangen. Det er en dobling fra tidligere år, og 
veldig kjekt! Her var god stemning og moro med ulike leker, 
konkurranser og hoppeslott. Man kunne også prøve seg i en 
spesiallaget spenningsløype, og få med seg budskapet om at 
Jesus seiret over døden. Det ble en kveld med mange fine 
møter med både store og små. 

Sansesamling. 23. november og 15. februar. Ettåringer på 
sansesamling fikk boltre seg i kirkerommet og utforske flere 
av de ulike sansene sine.

Adventsvandring. 27. november var rundt 30 barn og  
ca. like mange voksne med på adventsvandring i kirken.  

Vi vandret sammen med Josef fra Nasaret, og var sammen med 
gjeterne på marken da de fikk besøk av en engel. Og til slutt 
besøkte vi Maria og Jesus-barnet i stallen. Det var stor stas. 

Julefest. Lørdag 4. januar inviterte vi til julefest for store og 
små. 3-5-åringer var spesielt invitert. Barna lagde kroner og 
stjernekikkerter, og vi fikk være med på fortellingen om de vise 
menn som fulgte stjernen på leting etter det lille Jesu sbarnet. 
Været spilte også på lag, og julefesten ble avsluttet med 
stemningsfull gang rundt juletreet ute på plassen foran kirken. 

Lys våken. 18.-19. januar var en flott gjeng 6. og 7. klassinger 
samlet og klare for en overnattingshelg her i Åsane kirke. 
Gjennom lek, konkurranser, sporløp og gudstjeneste verksted 

Kjenner du noen i alderen 0 til 13 år? 
Ta en titt her!
Vi er godt i gang med året 2025, og det er mye å glede seg over. Både av aktiviteter som har vært,  
og fremtidige møtepunkter. Under følger noen høydepunkter fra tiden siden forrige blad i oktober,  
og en liten oversikt over hva vi kan se frem mot i vår.

T E K S T  O G  F O T O :  I N G R I D  U L R I K K E  H U S Ø Y

Lys våken: lørdagen ble avsluttet med kveldssamling og 
fortellerstund.

Halloween i kirken: Mye moro med hoppeslott!.
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Babysang for de minste
Mandag og torsdag kl. 12.00
Kom og bli med på babysang i det flotte kirkerommet i 
Åsane kirke! Sammen synger vi velkjente barnesanger og 
regler. Sangene gjør vi levende ved hjelp av bevegelser og 
sansestimulering.  

Aktiviteter for de større
Stjernegruppen for 4- og 5-åringer • Formingsaktiviteter 
• Leker og materiell • Lekerom og gymrom  
• Snekkerbod

Andre aktiviteter og fellesarrangementer
Felles samlingsstund Åpen familiedag
Karneval og julefest Internasjonal dag
Turdager/utflukter  Spennende temaer  
   fra årsplanen

Se vår hjemmeside www.aasanemenighet.no,
vår instagramkonto «stjernenaapenbarnehage» og  
Stjernen Åpen barnehages Facebook-side. «Stjernen  
Åpen Barnehage» Her finner du info om hva som skjer  
i tiden som kommer.
Har du spørsmål? Kontakt styrer Sandra Bergqvist: 
sb943@kirken.no eller 408 53 548.
Hjertelig velkommen!

STØTT VÅRT ARBEID
Bli med og støtt vårt arbeid med diakoni,
menighetsarbeid, barne- og ungdomsarbeid,
klubbtilbud for utviklingshemmede, Haukås
nærkirke og menighetsbladet. Skann QR koden
under med mobilkameraet ditt eller gå inn på
www.kirken.no/asane og les mer og registrer deg
som giver. 

Enkeltgave til 
menighetsbladet 
kan også gis til konto:
1644.03.37914.  
Merk gaven med
“Menighetsblad”.
Eller på VIPPS nr:
#905820

ble vi bedre kjent med hverandre og med kirken. Noen av 
deltakerne var med å dramatisere fortellingen om sauen som 
ble funnet igjen, og fikk glede menigheten med dette på 
søndagens gudstjeneste. Der fikk vi også vist frem Lys våken-
dansen og sangen, som vi lærte i løpet av helgen. Det var en 
glede å få tilbringe en helg med både deltakere og ledere, og 
vi håper og tror at det er en opplevelse som setter spor.  
Takk for denne gang!

Krøllesamling. 5. februar var ti toåringer med familie på 
krøllesamling. Her ble vi kjent med fortellingen om sauen 
som ble funnet igjen, og barna fikk være med å lete etter 
sauer gjemt rundt omkring i kirken, før de alle fikk med seg 
en liten sau hjem. 

Tårnagenthelg. Helgen 8. og 9. mars var en gjeng med  
3.- og 4.klassinger samlet i kirken til tårnagenthelg. Som 
tårn agenter løste de ulike oppdrag og var bl.a. med på å sette 
preg på søndagens gudstjeneste. Mer om denne helgen i 
neste utgave av bladet. 

HVA SKJER FREMOVER?
Påskevandring for 5- og 6-åringer. Tirsdag 8. april inviterer 
vi til en spennende og interaktiv samling der barna får være 
med når vi fysisk vandrer gjennom de ulike dagene i påsken; 
fra palmesøndag til 1. påskedag. Velkommen!

Barnas påskefest, med utdeling av 4-årsbok. Søndag 
27. april ønsker vi velkommen til en innholdsrik familie guds-
tjeneste. Speiderne deltar, og barnekoret Sing It opptrer med 
både sang og drama. Og 4-åringer kan komme og få sin helt 
egen 4-årsbok!  

Lys våken: Både deltakere og ledere tente lys i lysgloben.
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Rett før påske hvert år arrangerer Åsane menighet en stor 
bøsseinnsamling for Kirkens Nødhjelp, der vi går fra dør til 
dør med bøsser. Alle konfirmantene med foresatte, og andre 
som ønsker det, er med. Vi har 193 ulike områder (roder) 
som må «dekkes» av bøssebærere for at alle i Åsane skal få 
besøk. Til nå har vi ikke klart å få nok bøssebærere til alle 
rodene, men vi sender årlig ut rundt 150 personer med bøsse 
fra Åsane kirke og Haukås nærkirke. 

Det startet i 1947 som en liten kirkelig innsamlingsaksjon, og 
i dag er Kirkens Nødhjelp en av Nordens største bistands-
organisasjoner og jobber i over 30 land med akutt bistand i 
katastrofer, og med langsiktige prosjekter for å redusere nød 

og fattigdom og redde liv. Organisasjonen har et særlig fokus 
og kompetanse på rent drikkevann, sanitære forhold og 
hygiene. Nesten 800 millioner mennesker lever uten tilgang 
til rent vann i verden i dag pga. jordskjelv, tørke, flom, krig 
eller konflikt.

Krigen i Gaza og Ukraina har preget nyhetsbildet lenge. 
Samtidig pågår det en rekke store humanitære kriser som vi 
knapt hører om, som krigen i Sudan. På toppen av dette ser 
vi nå dramatiske kutt i bistanden til verdens fattige fra den 
største bidragsyteren av alle, USA. 

Det er lett å bli motløs. Men det er nettopp i disse dager vi 
må samle alle gode krefter og gjøre hva vi kan for de mest 
sårbare. Gjennom fasteaksjonen og bøsseinnsamlingen 
samler vi inn penger til det livsviktige arbeidet som gjør det 
mulig for Kirkens Nødhjelp å være til stede for millioner av 
mennesker som trenger det mest. 

Kirkens Nødhjelp nådde for eksempel ut til over en halv 
million mennesker i Gaza i fjor med blant annet vann, mat 
 og hygienepakker. Vi deler ut nødhjelp til krigsofre i Sudan, 
og i Ukraina bidrar vi blant annet med vann, arbeid på 
mental helse og gjenoppbygging av infrastruktur. 

I Zambia og store deler av sørlige Afrika har det vært en lang-
varig tørke. Mange avlinger har kollapset, men mennesker 
som har fått tilgang til vann og lært klimasmart landbruk, har 
likevel klart å dyrke mat. Blant dem er Prevencia på 13 år og 
familien hennes, som Kirkens Nødhjelp har møtt i forbindelse 
med fasteaksjonen. 

Bøsseinnsamling for Kirkens Nødhjelp søndag 6. april i Åsane.

A V  S O K N E D I A K O N  R I T A  E L D H O L M 
F O T O :  K I R K E N S  N Ø D H J E L P

Håp i en dråpe vann  
- Du kan gjøre en forskjell!

 Prevencia og familien har klart 
seg gjennom tørken – takket være 
tilgang til vann og en klimasmart 
dyrkemetode.

Ved hjelp av ganske små dråper vann og dryppirrigasjon kan det 
vokse planter. Prevencia fyller vann i bøtter, og vannet føres ut 
gjennom vannslanger til plantene.



PÅSKEFEST I ÅSANE KIRKE 12. APRIL 
Palmelørdag åpner påskefesten i Åsane kirke. 

Program: 
Påskemarked, påskeverksted og kafé:

Tid: Kl. 11.00-15.00 

Sted: Torgstuen 

Klubb+/Klubb Xtra inviterer til Påskemarked, 
påskeverksted og kafé. Det blir salg av blant 
annet hjemmelaget herlige delikatesser, suppe, kaffe og kaker. For de minste 
blir det anledning til å lage påskepynt. Håndverktreffet stiller også med en 
velassortert salgsbod. Velkommen! 

Musikkgudstjeneste: 

Tid: Kl. 12.30 

Sted: Kirkerommet 

Bli med på en vandring gjennom påskefortellingen 
med bilder, ord og toner. Korister fra Cantus 
Sororum tonesetter sammen med organist, 
og Rolf A. Rasmussen forteller mens vi vandrer 
langs påsketeppet. 

Temasamling for mennesker med utviklingshemming: 

Sted: Kirkestuen. Pris: 150 kr for materiell/lunsj. 

Tid:  Kl. 11.00: Vi lager påskedekorasjoner. 

Kl. 11:50: Lunsj i kaféen i Torgsstuen. 

Kl. 12.30: Vi deltar på musikkgudstjenesten i kirkerommet. 

I november 2024 takket Turid Farsund Sjursen for seg etter 
mer enn 16 år som ansatt i Stjernen Åpen Barnehage.  
Hun er nå pensjonist.
Turid sier det har vært veldig kjekt og givende å arbeide her. 
Hun har trives godt sammen med både barna og foreldre.
Arbeidsfellesskapet sier hun har vært enestående og 
anbefaler barnehagen på det varmeste.
Vi takker henne for stor innsats i mange år, og ønsker henne 
alt godt i pensjonisttilværelsen!

Tor Vilhelm Tysseland, Kirketjener

Turid Sjursen, til høyre, sammen med gode kolleger i 
Stjernen åpen barnehage.

Fordi de har klart å dyrke grønnsaker, har de unngått sult, og 
de har fått inntekter. Derfor har tenåringen fått både sko, 
klær og skolebøker av moren sin. 

Takket være det store engasjementet til konfirmanter og 
menigheter, kan mennesker få et bedre liv. Vi ser at det 
nytter! Vi håper du også vil være med på å gjøre en forskjell.

I 2024 samlet Åsane sokn inn totalt kr 206 577,- til Kirkens 
Nødhjelp i fasteaksjonen (perioden fra fastelavnssøndag til 
rett etter påske), og vi håper å klare å samle inn enda mer i 
2025.

Prevencia liker å gjøre skolearbeid, og favorittfaget er matematikk.

Årets bøsseinnsamling i Åsane er 
søndag 6. april mellom kl 12-16
Vi trenger flere bøssebærere og medarbeidere 
på bøssesentralene. Har du lyst å være med å 
bidra?
Påmelding på e-post til: re253@kirken.no.
Har du lyst å bidra med en gave? 
Fasteaksjonskonto: 1594 22 87493 
Vipps til 2426
SMS med kodeord GAVE til 2426 (300,-).

Ta godt imot bøssebærerne når de kommer til deg 6. april!
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Lakslia 14 (Borgstova), 6250 Indre Arna.
tlf: 55 24 08 08 (24t). arna-gravferdsbyraa.no

Lien 79, 5057 Bergen
+47 55 60 31 31
post@minnestunder.no www.minnestunder.nowww.minnestunder.no

Medlem av

Sissel 48 13 78 15   -
revheimgravferdshjelp.no revheim@grhjelp.no

Me hjelper deg med gravferder og bisettelser.
Karin 99 29 71 12Tlf 56393030

revheimgravferdshjelp.norevheim@grhjelp.no

Gravferder og bisettelser på Osterøy og omegn

Eidsvågveien 150  •  5105 Eidsvåg i Åsane  
  Tlf: 901 58 960  •    post@rolfsmatbu.no

w w w . r o l f s m a t b u . n o

VI LAGER MAT TIL: 
• Konfirmasjon
• Dåp
• Runde dager 
• Kurs 
• Minnestunder

Vi leverer eller du henter!

EIDSVÅG I ÅSANE • 33 ÅRS ERFARING

Advokatfirmaet

Sigrun Pedersen M.N.A.

Arv/gaver
Barnerett

Familierett 
– sambo/ekteskap

Samlivsbrudd
Kjøp/salg fast eiendom 

– bolig/hytte

Eidsvågbakken 1 
5105 Eidsvåg

Gratis parkering 

Tlf.: 55 18 86 00/909 76 923  
advokat.sigrun.pedersen@hotmail.com 

Fremtidsfullmakt - vergemålsloven

Begravelsesbyrået for byen og distriktet 

www.solstrands.no • post@solstrands.no
DØGNVAKT · 55 55 16 16

Vår erfaring – din trygghet

Ønsker du å annonsere  
i menighetsbladet?  
Kontakt Kirkekontoret v/daglig leder  

Kjerstin S. Wiken tlf. 55362250.
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Akasia 
har lang erfaring 

med gravstell 
og er den største aktøren i Bergen og omegn.  

Våre dyktige gartnere utfører i dag gravstell på alle 
gravplassene i Bergen, Askøy og Øygarden.

Vi har et stort utvalg av stellavtaler. I alle våre stell- 
avtaler inngår planting og generelt vedlikehold i form  

av jordfornyelse, gjødsling og luking.

Vi tilbyr også renhold, oppretting og 
oppussing av gravminner.

akasiagravstell.no  •  Tlf. 55 59 39 00  

-verdier for generasjoner

Se vår fine nettside:
akasiagravstell.no

Ta gjerne kontakt med oss for mer informasjon på  
tlf. 55 59 39 00  

Når bønn er siste utvei

Vi har vel alle vært der – eller så 
kommer vi kanskje dit før eller siden. 
Når vi har prøvd alt, blir bønn gjerne 
den siste utvei. Det jeg nå skal fortelle 
kan endre på det. 

For noen år siden fikk min svigerfar 
alvorlige hjerteproblemer. Han ble 
hastet til sykehuset, og i ambulansen og 
på Haraldsplass forsøkte legene over 30 
ganger å gjenopplive ham. Min kone og 
jeg var på vei til en parweekend da 
telefonen kom: “Dere må komme med 
en gang.” Vi ringte venner og ba dem 
stå med oss i bønn. På sykehuset ble vi 
ført rett inn til svigerfar. Der sto over-
legen og sykehuspresten. Budskapet var 
tydelig: “Vi kan ikke fortsette. Vi har gitt 
36 gjenopplivinger, og det er tid for å ta 
farvel.” Hva gjør man da? Vi ba høyt i 
Jesu navn, ba om 15 år til, slik Gud ga 
kong Hiskia i det gamle testa mentet. 
Deretter ble vi vist til pårørende rommet 
for å ordne det praktiske.

Fem minutter senere kom sykehus-
presten løpende, rev opp døren og 
ropte: “Han lever! Det er et mirakel!” 
Inne på rommet sto overlegen, rystet. 
“Dette er medisinsk uforklarlig. Jeg 
forstår det ikke.” Svigerfar fikk 15 gode 
år og opplevde tre barnebarn. To år 
senere ringte samme overlege min 

kone og spurte: “Lever faren din 
fortsatt? Jeg kan ikke forklare dette.”

Så hva er endringen,  
spør du kanskje?
I tillegg til å være pastor i Fellesskaps-
kirken i Åsane, jobber jeg med forret-
ningsutvikling i Hauge Business 
Nettverk, et verdibasert nettverk med 
over 70 kristne bedriftsledere. I jobben 
møter jeg også mange som ikke tror.

For ett år siden hadde jeg mitt første 
møte med en direktør og hans tekniske 
sjef. De var stresset, bekymret over en 
alvorlig utfordring. Jeg spurte: “Kan jeg 
be for situasjonen og velsigne dere og 
firmaet?” Litt nølende svarte de ja. Jeg 
ba en kort bønn. “Dette var veldig fint,” 
sa de, og hele atmosfæren endret seg. 
Slik gjør jeg ofte. Jeg praktiserer tro 
mer enn jeg snakker om den. I Hauge 
Business Nettverk ser vi mange bønne-
svar. Gud bryr seg virkelig. For noen 
uker siden ba vi for en saftprodusent 
som trengte nye markeder. En time 
senere ringte en stor kjede og ønsket 
leveranser.

Her ligger endringen: Bønn er ikke 
lenger siste utvei – det er min første 
inngang. Det er ikke alltid jeg får svaret 
jeg ønsker, men jeg vet at når jeg ber 

høyt i Jesu navn, har det en virkning. 
Hva om du ikke får svar da, tenker du 
kanskje? Det får være en annen andakt, 
bare vit at all god gave kommer fra Gud 
(Jakob 1:17). Husk dette: Bønn er ikke 
en prestasjon, men en relasjon. Jesus 
elsker deg og vil være sammen med deg 
– uansett hva du føler. 

Vi trenger alle å bli bedt for og velsignet, 
livet er tøft nok som det er. En av mine 
veier er å be for og velsigne på jobb og i 
fritid. Der og da. Hva er din?

A V  G E I R  A T L E  R Ø D ,  P A S T O R  I  F E L L E S S K A P S K I R K E N  I  Å S A N E 
O G  F O R R E T N I N G S U T V I K L E R  I  H A U G E  B U S I N E S S  N E T T V E R K

Andakt

Langfredags-
gudstjeneste 
i Åsane kirke kl. 11

Lidelsesfortellingen, som dette året 
er hentet fra Lukasevangeliet, leses 
av en gruppe fra menigheten. 
Salme vers, musikk og danseuttrykk 
veves inn i lidelseshistorien.  
Danse uttrykkene er ved Johanne 
Sundfør, og saksofonist Øivind 
Stømer bidrar med musikalske kom-
mentarer sammen med kantor Jon 
Stubberud. Prest er Lars Petter Eide.
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Kjære konfirmanter! 
Det å ha konfirmant i huset eller å være konfirmant skaper en unik mulighet til å tråkke 
inn i de spørsmålene som kan prege oss i et helt liv.

Nå er du mer enn halvveis i et ganske annerledes år. Det er 
alltid kjekt å se hvor mye dere vokser på konfirmantåret - 
både i dere selv og i relasjonen til hverandre. Dette året får 
dere mulighet til å bli kjent med kirken og menigheten og 
troen - og dette er ditt! Det å ha konfirmant i huset eller å 
være konfirmant skaper en unik mulighet til å tråkke inn i de 
spørsmålene som kan prege oss i et helt liv: Hva betyr det for 
meg, hvis det finnes en Gud som har skapt meg? Hva betyr 
det for mitt liv at nåde er noe man får uten å gjøre noe som 
helst? Gud elsker meg slik jeg er uansett, hva betyr det 
egentlig for meg å vite det? 

For oss som er så heldige å få jobbe med konfirmanter hele 
året, så er det virkelig spennende å høre hva som er viktig i 
livet til ungdommene våre igjennom et helt år. Det er ikke 
alltid vi er helt enige om hva som skal få ta størst plass i 
undervisningstimene, eller når det skal være leggetid på leir 
og ikke minst hva som er godt å spise når vi skal samles til 
måltidsfellesskap. Men det jeg opplever at vi bli mer og mer 
enige om dess lengre ut i konfirmantåret vi kommer, er at  
vi alle sammen er best på det å være oss selv, og at vi spiller 
aller best på lag med andre mennesker og ikke alene. 

Hilsen Ole Arthur og Siri, og resten av staben i Åsane 
menighet

1. mai kl. 12.00
Aurora Veen Torkildsen
Aurora Bjørndal Pedersen
Christoffer Herland
Eirik Sæterstøl
Ella Aase
Emma Book Dalsgård
Emma Isabell Horne
Even Veen Torkildsen
Fredrik Fosso Soldal
Frida Victoria Lerøy-Kolstø
Håkon Garberg Natland
Ida Sæterstøl
Iris Bakkeli-Kaland
Leon Berentsen Flygansvær Øvretveit
Liam Haaberg Lyngøy
Lillian Bernadine Bokenfohr
Live Jørgensen
Malene Kalsaas
Mari Bekvik Sunde
Mikkel Østensen Haga
Pernille Hellebø-Ingebrigtsen
Pernille Aksnes-Aarlie
Sebastian Oksnes Hagen
Synne Haugland
Tora Elvekrok
Vilde Faugstad-Kaldestad
Ylva Friberg-Heum

10. mai kl. 12.00
Adrian Skogheim
Anna Mjelde Haaberg
Aurora Elise Fjelldal
Caroline Skotnes Thane
Diana Wilson Kumi
Emilie Strømmen Kvinge
Fredrick Knabenschuh Hoel
Gard Leander Klokkeide
Helene Hansteen Schumann-Olsen

Henrik Urdal
Håvard Manger
Isabel Benitez Bergaas
Julie Benitez Bergaas
Julius Stonkus
Karen Saunes
Kornelia Iselin Fjeldavli Furre
Kristine Delacruz Svane
Leonora Henschien Prahm
Mikal Baravelli
Sander Strømmen Kvinge
Selma Austreim Kvinge
Sharon Waagenes
Sofie Madsen Havre
Stine Kaspara Wilhelmsen
Tiril Landsvik
Tonje Fagerheim

3. mai kl. 11.00
Alexander Husdal
Alexander Aasen
Brynjar Pedersen Kalvøy
Celina Steffensen Halvorsen
Eirik Smørdal Kvamme
Emilie Rolland
Emilie Nilsen Thorhus
Eskil Haukås
Filip Risnes Pettersen
Ingrid Apelseth Jæger
Isabella Lahooti-Waage
Isak Tae-Hun Gjertsen
Johan Leikvoll
Kevin Andreas Villanger
Kristoffer Strøm Jordal
Lukas Risnes Pettersen
Marcus Scott
Markus Leander Karlsen Elholm
Mathea Sjøsæther Haukås
Mathilde Sæhl

Mats Mjelde Kristoffersen
Milian Berge-Gjeitrem
Mille Fotland Orra
Patrick Hirth-Andersen
Pernille Morvik-Alkholt
Sara Taule
Tiril Orø Brudvik
Vegard Steen Sund

3. mai kl. 13.30
Aleth Endrine Rist Bogetveit
Alma Bertelsen Mo
Alva Eide Myksvoll
Alva Emilia Jonsson
Angelika Natland
Anniken Elise Vike Stamneshagen
Brede Fossen Pettersen
Buruk Medhaine Mehari
Elise Mathilde Reigstad

  Konfirmantene i Åsane menighet våren 2025

Tro, håp og kjærlighet (tegning av Birgitte 
Kolbeinsen)
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Ellinor Søgnen Hordnes
Emine Røthe Gjesme
Filip Charlie Sylta
Håvard August Storheim
Iselin Marie Anonsen Nes
Johan Silset-Olsen
Leah Hjørnevik
Leon Aleksander Schumacher Hopland
Liam Hermansen Hylseng
Mats Rosseland Kvandal
Oda Helen Gjerde Tellevik
Olav Mæland
Oliver Eide Myksvoll
Robin Erviksæter Johannessen
Sanne Storsæter Hjartholm
Sarah Mylva
Sebastian Natland
Synne Færø Oma
Trine Pedersen Rasmussen

4. mai kl. 10.30
Alexander Lindtner Valen
Amalie Haraldseid Lilleskare
Anna Elisa Grindheim
Caroline Waldersnes Bårdsen
Elana Sofie Helland Valencia
Elias Johannessen-Bech
Emilie Sætre Pedersen
Emrik Myhre Falck

Eric Heggestad Kinsella
Eva Sandven Raa
Joakim Holsen Høgelid
Jonas Tvedt Lindesteg
Leah Oline Systad
Liam Frantzen Dommersnes
Magnus Ekenes Haug
Marcus Nedreaas
Mathias Hellevik
Mathilde Byrknes
Mie Charlotte Jensen
Mynthe Johanne Nilsen Finsås
Olivia Selvik Mikalsen
Sindre Lien Berg
Thomas Nilsen Senneseth
Trym Wara Goksøyr
William Andre Wollertsen

4. mai kl. 13.00
Amalie Marie Iversen
Amalie Hannevik Fyhn
Bendik Vervik
Benjamin Bjarnoll Samnøy
Eirik Sørhaug Søvik
Emmelin Bønes-Milde
Emmeline Alette Joensen-Bergsvik
Henriette Vik Onarheim Hansen
Johan Sebastian Valdivia Walle
Julie Johansen

Madelen Ayana Ortea-Chico
Magnus Rydland Petersen
Malin Victoria Olsen
Milla Fjeldstad Håvardstun
Milla Myrvold
Milla Louise Vindenes-Evensen
Molly Evensen Chambers
Patrick Emanuel Brurås
Rillian Georg Haugland Nilsen
Sander Sæløen Linde Olsen
Sara Murugesh Brandtsgård
Sofie Murugesh Brandtsgård
Vendela Sæverud Gravdal
Vilde Emblemsvåg Lampe

11. mai kl. 11.00
Ane Borge Bessesen
Elliot Samsonsen
Emily Louise Ystebø Isaksen
Fredrik Chu Mehl-Andersen
Jo Emil Brekkhus Nesse
Maud Hestad Paasche
Thea Marthinsson Thunes

- andre:
Emil Eik-Lunde
Julia Enes Endestad

Type seremoni
Antall

seremonier
2024

Antall
Seremonier

2023

Differanse
seremonier
2024-2023

Antall
besøkende

2024

Antall
besøkende

2023

Differanse
besøkende
2024-2023

Gudstjenester 136 157 -21 19 555 18 764 791

Vigsler 20 23 -3 1 320 1 567 -247

Gravferder 211 211 0 17 034 17 985 -951

Konserter 24 20 4 4 431 3 571 860

Totalt 391 411 -20 42340 41887 453

Litt kirkestatistikk for 2024
Åsane menighet er fremdeles byens og sannsynligvis landets 
travleste menighet. Antall registrerte besøkende var nesten 
42 500 i 2024 som er en svak oppgang fra året før.

Antall gravferder er fortsatt veldig høyt, og 211 er faktisk 
eksakt samme antall som i 2023. Gravferdene er fordelt med 
204 i Åsane gamle kirke og 7 i Åsane kirke. Det var en god del 
flere  gravferder i Åsane menighet enn i hver av de tre menig-
hetene ellers i byen som har mest gravferder: Fana, 
Birkeland og Arna.

Vi merker oss ellers, noe som ikke framgår av tabellen under, 
at antallet besøkende på seremonier i Åsane gamle kirke og i 
Åsane kirke er omtrent likt. Dette skyldes at gudstjenester og 
gravferder trekker omtrent det samme antallet mennesker til 
kirke, og at de fleste gravferder skjer fra Åsane gamle kirke. 

Antall vigsler og konserter holder seg omtrent konstant på et 
moderat nivå. 

Åsane gamle kirke er kanskje byens mest populære kirke, og 
er veldig etterspurt til både, dåp, vigsler og gravferder.

Vi har sett en positiv utvikling på kirkebesøket etter ”korona-
situasjonen” som gjorde at mye ble satt litt «på vent» i nesten 
to år. Vi som arbeider i kirken, skal fortsette å gjøre vårt 
beste for at mennesker som kommer til kirke skal føle seg 
velkommen. Her skal de få høre det gode budskapet om 
Jesus, få gode opplevelser og skape gode relasjoner.

Tor Vilhelm Tysseland
Kirketjener og ”statistikkentusiast” i Åsane
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Hvorfor tok det nesten 300 år 
før det ble et slikt møte? 
Den kristne kirke hadde en sterk vekst 
fra den ble grunnlagt år 30 i Jerusalem. 
Den bredte seg ut i alle retninger: sør-
over til Etiopia, østover til Persia og 
India, nordover til Georgia, som ble det 
første kristne riket i år 301. Ikke minst 
bredte den seg vestover i Romerriket, 
som Judea var en del av. Der ble de 
kristne først ignorert, så brukt som 
syndebukker da Roma ble herjet av 
brann år 64, og siden uglesett fordi de 
nektet å ære keiseren som guddomme-

lig. De ble aktivt forfulgt i flere bølger, 
som på 90-tallet under Diokletian og 
på 250-tallet under Decius og Valerian. 

Deretter fulgte 40 år med toleranse og 
vekst, inntil den sterke keiseren 
Diokletian igangsatte den siste store 
forfølgelsen fra år 303. Nå skulle den 
voksende kirken tilintetgjøres full-
stendig. Kirker ble ødelagt, kristne 
skrifter inndratt og brent, og den som 
ikke ofret til riksgudene skulle dø. 
Tusenvis av kristne ble martyrer for sin 
tro, men kirken holdt stand, og keiser 
Galerius, den ivrigste forfølgeren, 

måtte kort før sin død innrømme at det 
ikke var mulig å utslette kirken, og 
avblåste derfor forfølgelsen år 311.

Da hadde keiser Konstantin alt begynt 
sine seire, og i 324 seiret han over sin 
siste rival og ble enekeiser. At riket 
hans skulle ha guddommelig godkjen-
nelse var også hans grunntanke, men 
han vendte den motsatt vei: De kristnes 
Gud hadde vist seg som den sterkeste, 
så nå ville han bygge rikets enhet på 
deres tro. Men da måtte kirken være 
enig med seg selv, ikke splittet av 
teologiske meninger. 

En slik strid hadde nylig oppstått i 
Alexandria i år 319, der biskop 
Alexander og en av hans prester, Arius, 
gjensidig fordømte hverandre som 
kjettere. Det gjaldt ingen bagatell; det 
dreide seg om hvordan Jesu forhold til 
Faderen var å forstå. Var Faderen den 
eneste Gud og Jesus hans skapte tjener, 
eller var Jesus Gud på samme måte 
som sin Far? Arius mente det første, 
hans biskop det siste. Det var slik 
sprengkraft i dette spørsmålet at innen 
kort tid ble det debattert i hele den 
østre delen av riket. Noen menigheter 
ble splittet, mens andre landet på det 
ene eller andre standpunktet.

Derfor innkalte Konstantin alle 
biskopene til et kirkemøte som kunne 
avgjøre saken. Det fant sted i byen 
Nikea (nå: Iznik), bare ca. 130 km fra 
keiserens østlige hovedstad i Niko-
media (nå: Izmit), for han ville følge 
forhandlingene nøye. Begge byene 
ligger ca. 270 km sørøst for den kom-
mende rikshovedstaden Konstanti no-
polis, (nå: Istanbul) som keiseren 
grunnla år 330. Noe over 300 biskoper 
møttes i Nikea i mai 325. Mange var 
merket av forfølgelsene de for få år 
siden hadde gått igjennom. De hadde 
lidd mye for at de holdt fast på troen på 
Jesus. Nå var seieren vunnet, troen 
lovlig og anerkjent – men hvor dan 
skulle den uttrykkes rett? Svarte man 
feil på det, ville kirken miste sin kraft 
og etter hvert gå til grunne.

Den ennå udøpte keiseren var tydelig 
til stede på møtet. De teologiske 
forskjellene hadde han ikke innsikt i; 

Det første felleskristne kirkemøtet
I år er det 1700 år siden den kristne kirkes første fellesmøte.

T E K S T :  R O L F  A  R A S M U S S E N

Ikonet viser kirkelederne og keiser Konstantin som holder opp teksten til den nikenske 
trosbekjennelsen
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hans mål var enhet i kirken. Men da 
flertallet av biskopene ikke ønsket noe 
kompromiss, men heller å fordømme 
Arius og hans lære, gikk også keiseren 
inn for det. Med klart flertall ble det 
vedtatt en bekjennelse til Jesus som 
sann Gud og sant menneske, med en 
uttrykkelig avvisning («født, ikke 
skapt») av den arianske læren.

Arianerne aksepterte ikke vedtaket 
etter Nikea-møtet, men fortsatte 
kampen for sin oppfatning utover 
300-tallet. Flere gode teologer kom til 
på Nikeas side, anført av Athanasius, 
som etterfulgte Alexander som biskop 
av Alexandria. Da den neste sterke 
keiseren Theodosius i 381 innkalte til at 
nytt kirkemøte i Konstantinopel (det  
2. konsilet) ble Nikea-bekjennelsen 
bekreftet og utvidet med flere presi-
seringer. Troen på Den Hellige Ånd 
som Gud fullt ut ble også bekreftet.  
Det er denne utbygde bekjennelsen vi 
og de aller fleste kristne kirker nå aner-
kjen ner og bruker som et klart og tro-
verdig utsagn om vår kristne tro. Men 
grunn laget ble lagt på Nikea-møtet, og 
det gir oss god grunn til å feire 
1700-års-jubileum i år.

Vi tror på én Gud,  
den allmektige Far,
som har skapt himmel og jord, alt 
synlig og usynlig.

Vi tror på én Herre, Jesus  
Kristus, Guds enbårne Sønn,

født av Faderen før alle tider, Gud 
av Gud, lys av lys, sann Gud av 
sann Gud,
født, ikke skapt, av samme vesen 
som Faderen. Ved ham er alt blitt 
skapt.

For oss mennesker og til vår frelse 
steg han ned fra himmelen,
og ved Den Hellige Ånd og av 
jomfru Maria
ble han menneske av kjøtt og blod.
Han ble korsfestet for oss under 
Pontius Pilatus,
led og ble begravet, fór ned til 
dødsriket,

oppstod den tredje dag etter 
Skriftene
og fór opp til himmelen, sitter ved 
Faderens høyre hånd,
skal komme igjen i herlighet for å 
dømme levende og døde,
og hans rike skal være uten ende.

Vi tror på Den Hellige Ånd,
som er Herre og gjør levende,
som utgår fra Faderen og Sønnen,
tilbes og æres sammen med 
Faderen og Sønnen,
og som har talt gjennom profetene.

Vi tror på én hellig, allmenn og 
apostolisk kirke.
Vi bekjenner én dåp til syndenes 
forlatelse
og venter de dødes oppstandelse
og et liv i den kommende verden.
Amen.

Den Nikenske trosbekjennelse fra år 325
(Presiseringer vedtatt på det andre kirkemøtet i Konstantinopel år 381 
står i kursiv)

Vårt team

Karina Blom
Gravferdskonsulent

Hilde Elin Systad Blom
Gravferdskonsulent

Johannes Blom
Gravferdskonsulent

Marita Samnøy 
Gravferdskonsulent

I tillegg har vi våre flinke byråassistenter: 
Terje Børsheim, Magnus og Solfrid Eriksen, 
Irene Wallem, Geir Noremark, Olav Stokke

Tom-Arne Amundsen
Driftsleder og 
gravferdskonsulent 

I livets vanskeligste øyeblikk
 er vi her for deg

Et valg basert på tillit 
og medmenneskelighet

Døgnåpen telefon
55 18 90 00

Åsane | Salhus | Eidsvåg | Bergen sentrum
Bergen vest | Fana | Fyllingsdalen | Øygarden

Arna | Osterøy | Alver

www.asanebegravelse.no

Hildes Blomster leverer blomster 
fraktfritt til alle våre seremonier

Telefon 55 18 24 30

Omsorg ved livets slutt
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INFORMASJON

30. mars 3. s. i faste    
Luk. 22, 28-34 Peter lover å ikke svikte Jesus
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Dåp
6. april 4. s. i faste  
Joh. 6,24-36 Jesus sier: «Jeg er livets brød»
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Ung Messe 
Konfirmanter deltar. Fasteaksjon.
Haukås/NLA kl. 11: Gudstjeneste. Dåp. 
Søndagsskole. Kirkekaffe. Fasteaksjon.
13. april Palmesøndag    
Joh. 12, 1-13 Maria salver Jesus i Betania
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Dåp og nattverd.
17. april Skjærtorsdag    
Joh. 13, 1-17 Jesus vasker disiplenes føtter
Åsane kirke kl. 18: Gudstjeneste. Nattverd.
18. april Langfredag    
Joh. 18,1-19,42 Jesus tas til fange, korsfestes og dør
Åsane kirke kl. 11: Pasjonsgudstjeneste. 
19. april Påskeaften
Markus 16, 1-8 Han er stått opp, han er ikke her
Åsane gamle kirke kl. 23: Påskenattsgudstjeneste. 
Nattverd.
20. april PÅSKEDAG    
Joh. 20, 1-10 Maria Magdalena finner graven tom
Åsane kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste. Dåp. 
Nattverd.
21. april 2. påskedag    
Joh. 20, 11-18 Maria Madalena møter den oppstandne
Åsane kirke kl. 20: Gudstjeneste. Nattverd.

27. april 2. s. i påsketiden   
Joh. 20, 24-31 Tomas tvilerens møte med den oppstandne
Åsane kirke kl. 11: Familiemesse. Barnas påskefest. 
Sing it. Speidere deltar. 4-årsbok. 
Haukås - NLA kl. 11: Gudstjeneste. Samtale-
gudstjeneste med konfirmantene. Nattverd. 

1. mai 
Åsane kirke kl. 12: Konfirmasjonsgudstjeneste 

3. mai 
Åsane kirke kl. 11: Konfirmasjonsgudstjeneste
Åsane kirke kl. 13.30: Konfirmasjonsgudstjeneste. 

4. mai 3. s. i påsketiden    
Mark 6, 30-44 Jesus metter fem tusen
Åsane kirke kl. 10.30: Konfirmasjonsgudstjeneste 
Åsane kirke kl. 13.00: Konfirmasjonsgudstjeneste 
Åsane gamle kirke kl. 11: Gudstjeneste. Dåp.

10. mai 
Åsane kirke kl. 12: Konfirmasjonsgudstjeneste

11. mai 4. s. i påsketiden    
Joh. 14, 1-11 Jesus er veien, sannheten og livet
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste for alle. 
Konfirmasjon for konfirmant pluss.
Åsane kirke kl. 18: Lovsangsgudstjeneste. 
Nattverd. Pusterom og Pit Stop etter gudstj.

17. mai Grunnlovsdag    
Luk. 17,11-19 Den takknemlige samaritan
Åsane gamle kirke kl. 11: Gudstjeneste.  
Nynorsk liturgi. 

18. mai 5. s. i påsketiden    
Joh. 17, 6-11 Jesus ber: «Bevar dem i ditt navn»
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Dåp.

25. mai 6. s. i påsketiden    
Matt. 6,7-13 Herrens bønn
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Nattverd.

29. mai Kristi Himmelfartsdag  
Joh. 17, 1-5 Jesus ber om Fars herlighet
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Almåsgården kl. 12: Friluftsgudstjeneste.

1. juni Søndag før pinse    
Joh. 16, 12-15 Sannhetens Ånd kommer og skal veilede
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Nattverd.

8. juni PINSEDAG    
Joh. 14, 23-29 Kristi fred
Åsane kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste. Dåp. 
Nattverd.

9. juni 2. Pinsedag
Joh. 7, 37-39 Ånden gir levende vann
Magnusløa kl 12: Friluftsgudstjeneste for Åsane  
og Salhus menigheter

15. juni Treenighetssøndag    
Luk. 24, 45-48 Jesus kaller disiplene til å vitne
Åsane kirke kl. 11: Gudstjeneste. Menighetens 
sommerfest. Utdeling Milk-kurs bevis. 

RETURADRESSE:
Åsane Kirke
Åsane Senter 44
5116 Ulset

VELKOMMEN TIL KIRKEN!

Døpte
22. SEPTEMBER ÅSANE KIRKE 
LIAM ARENDAL
SVERRE SPORSHEIM HOPLAND
JOSEFINE AKSELBERG CASTILLO
MAGNUS MIDTTUN SUNDE
SIGURD STENSAKER LARSEN

28. SEPTEMBER ÅSANE GAMLE 
KIRKE
LUCAS GYLAND AARLIE
FILIP BORGE WILBERG
BIRK RYKKJE
HERMINE TUFT-ØYSTESE
WILLIAM SIVERTSEN HAUGLAND
ORION RØRNES NILSEN
OLAI LANDØY-MANGER

13. OKTOBER ÅSANE KIRKE
NORA DALE
LUCA MATHEO RISNES ISDAL
IBEN MARITA HØVISKELAND
MIRELL MANDELID STUELAND
KATERINA SIONA DURAGOS HESVIK

26. OKTOBER ÅSANE KIRKE
DIANA WILSEN KUMI
KORNELIA ISELIN FJELDAVLI FURRE
LEANDER ERIKSTAD
ANJA SUSANN JOHANSEN
AMALIE HANNEVIK FYHN
ELISE MATHILDE REIGSTAD

26 JANUAR ÅSANE KIRKE
LUDVIK BOGETVEDT ALMELAND
ALEAH BERGLIE-HOVLAND 
OLIVIA HANSEN JAKOBSEN
NIKOLAI IMANUEL HAUGLAND HANSEN
EIRA ALIDA BØ NORHEIM
HILMAR NJÅSTAD ABRAHAMSEN
BIRK AGUILUZ BEYER
ULRIK ULVUND FIVELSDAL
ELENA ISABEL ROJAS SMITH

9. FEBRUAR ÅSANE KIRKE
IBEN HELVIK IVERSEN
AMUND MØSTER GJESDAL

Vielser
31. DESEMBER ÅSANE GAMLE KIRKE
MERETHE BRATTETAULE & PETER LEDGER

Begravelser  
og bisettelser
(med dato for seremoni)
20.09.2024 CARL ESPEN HAMRE
20.09.2024 ROBERT HOPLAND
24.09.2024 INGER KARIN LARSEN
26.09.2024 PER ARNE SOLBERG
27.09.2024 PER ARNTSEN
27.09.2024 ULRIK BAKKE
04.10.2024 MARIT BJØRKELUND
04.10.2024 LARS OTTO  HESTNES
08.10.2024 SVANHILD KRISTIANSEN
08.10.2024 KJELL IVAR CLAUSSEN
15.10.2024 GERD EIKELAND

15.10.2024 IVAR OLAV MÆLAND
24.10.2024 SIGRID JOHANNE FENGESTAD
24.10.2024 TRYGVE NORMANN NILSEN
25.10.2024 ROALD SLETTEN
25.10.2024 AUD ELIN LARSSEN
25.10.2024 PER ANDREAS ANDERSEN
29.10.2024 RUTH LILLIAN NOREVIK
29.10.2024 NORVALD  FEDJE
31.10.2024 GURI VAN  DIJK
31.10.2024 ARNVID INGVAR MOLDRHEIM
01.11.2024 BJØRG WENCHE PETTERSEN
01.11.2024 ODD INGE BERTELSEN
01.11.2024 REIDAR HAGEN
01.11.2024 OTTO-JOHN LUND
05.11.2024 JAN NICOLAI LINDTNER
05.11.2024 BERIT ASTRID BYSHEIM
07.11.2024 ALV KRISTIAN JOHANNESSEN
07.11.2024 TORE THORSEN
08.11.2024 MARIT GUDNY  
 TOLLESHAUG HANSEN
08.11.2024 FINN OVE SØGNESAND
12.11.2024 SOLVEIG MARIE HORDVIK
12.11.2024 JORUNN ANNY OTTEMO
14.11.2024 NINA JANSEN
14.11.2024 BRITA HÅRKLAU
15.11.2024 ANE BERENTSEN
22.11.2024 MARGOT MARIE KALLAS
22.11.2024 MARIE SOFIE TORGERSEN
29.11.2024 RUTH ANDERSEN
29.11.2024 REIDAR HARALD SKAUGE
03.12.2024 LAILA JORDAL
03.12.2024 VEBJØRG EIKÅS
03.12.2024 GRETHE HOLLEVIK AUNE
06.12.2024 ROALD EKNES

27. OKTOBER ÅSANE KIRKE
LUCAS BJELLAND
DANIELA DIAZ HANSTVEDT
ADELEN TELLEFSEN SCHRØEN
CORNELIA TVEITO ASK
JUNE ISDAL-JOHANNESEN
PIA AUSTAD ENDAL
LIVE ASTOR HODDEVIK
RAPHAEL VALENTINO CARTER
MARTIN BLYTT ULRIKSEN

10. NOVEMBER ÅSANE KIRKE
ADAM TROLLEBØ DRAUGSVOLL
HERMAN SVALLAND LOHNE
EMIL STEENSEN NORDTVEIT
NOAH HELLENES SÆBØ

24. NOVEMBER ÅSANE KIRKE
TEODOR SVENDSEN HAUKELAND
ULRIK HELLE TENGS
HENRIK GLOMNES ULVESETER
OLIVER AF GEIJERSTAM

22. DESEMBER ÅSANE GAMLE KIRKE
ADELINE GRASDAL
LISA-MARIE RØDLAND

29. DESEMBER ÅSANE KIRKE
HANNA FLAGTVEDT NJÅSTAD

5. JANUAR ÅSANE KIRKE
NOEL ANDERSEN LILLETVEDT
EMILIE HAUGSDAL BUTZ

06.12.2024 JOHANNA HJØRDIS KJENES
06.12.2024 TURID SOLHEIM HUSEBYE
07.12.2024 TORUNN MARGRETHE WAAGE
10.12.2024 HELGE ALFHEIM
11.12.2024 ERNA OLIN LILLEFOSSE
12.12.2024 ERIKA JEAN KAREVOLL
17.12.2024 JOHN INGE TYSE
19.12.2024 AASE SØREIDE OLSEN
20.12.2024 BRITA TØSSE
20.12.2024 KARL KRISTIAN ESPELID
02.01.2025 GUNNAR GROTLE
03.01.2025 INGEGJERD SLETTEN
03.01.2025 JOHN HILMAR FAUSKANGER
07.01.2025 ELIN KARIN OSBERG
09.01.2025 HEGE KRISTIN FOSS
14.01.2025 GERD DAGMAR HUSTRULID
17.01.2025 THOR HAUG HANSEN
21.01.2025 TORE JØRGEN VON KROGH
21.01.2025 ASTRID SOFIE LANDAAS
24.01.2025 ELSE MARIE HAUKVIK
24.01.2025 TORMOD SALHUS
28.01.2025 OLE MAGNE KLEPPE
30.01.2025 JAN ANDERS VINJE
30.01.2025 TRULS WAAGE
04.02.2025 EVELYN IRENE HAUGSVÆR
04.02.2025 CECELIA ESPELAND
06.02.2025 EGIL  SØRENSEN
07.02.2025 TURID  HELLE
14.02.2025 EMIL PAUL HANSEN
14.02.2025 INGER AUGUSTA FOLDRUP
14.02.2025 TURID NYBØ
14.02.2025 GUNHILD NORVOLL
20.02.2025 JOHN GEORG  JOHNSEN
21.02.2025 KIRSTEN SÆTERSTØL

SLEKTERS GANG


